
UCHWAŁA NR XXXVII/265/18
RADY GMINY LIPNO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Lipno za 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077; z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000 )  uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Lipno wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Lipno za 2017 rok zatwierdza się wyżej wymienione sprawozdania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

Id: 321B6A38-283B-4DCE-9031-B03561AC7E88. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016
r., poz. 1870 z późn.zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza
sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu tj.
- bilans z wykonania budżetu Gminy Lipno za 2017 rok;
- łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych za 2017
rok;
- łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunku zysków i strat samorządowych
jednostek budżetowych za 2017 rok;
- łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu
samorządowych jednostek budżetowych za 2017 rok.

Id: 321B6A38-283B-4DCE-9031-B03561AC7E88. Podpisany Strona 1




